
ANO I – DOIS IRMÃOS – QUINTA- FEIRA, 09 DE JULHO DE 2020 – Nº 030. 

   

 
 

 
DECRETO Nº 117.2020. 
 

ATO DE NOMEÇÃO 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS 
IRMÃOS DO TOCANTINS, no uso de suas 
atribuições legais, e consoante ao disposto 
no Art. 80, inciso I; II; III e IV da Lei 
Orgânica do Município. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º: Nomear NARIMAN CARVALHO 
SILVA, CPF sob nº 021.235.811-19, para 
exercer a função comissionada de 
Assessor (a) Especial IV DAS-6, do 
Gabinete do Prefeito Municipal de Dois 
Irmãos do Tocantins/TO. 

Art. 2º: Este Decreto entra em vigor com 
efeito retroativo á 01 de julho de 2020, 

revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 
Estado do Tocantins, aos 08 dias do mês 
de julho de 2020. 

WANILSON COELHO VALADARES 
Prefeito Municipal 

 
 

REQUERIMENTO DE CANCELAMENTO 

DE AFASTAMENTO PARA CONCORRER 

AO PLEITO 2020. 

Eu, Anajara Gonçalves Evangelista, 
matrícula nº 1717, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde como técnica em 
enfermagem, em virtude da aprovação da 
PEC-Proposta de Emenda à Constituição 
nº 18/2020 que adia as eleições municipais 
em decorrência da pandemia do novo 
coronavirus, e altera o calendário eleitoral 
estendendo-se assim o período de 
Desincompatibilização para o dia 15 de 
julho de 2020. Diante disso, venho requerer 
o cancelamento da solicitação de 
desincompatibilização para concorrer à 
eleição 2020, publicado no Diário Oficial nº 
028/2020.  

Dois Irmãos do Tocantins/TO, 08 julho de 
2020. 

Atenciosamente,  
 
ANAJARA GONÇALVES EVANGELISTA 

Matricula nº 1717 
 
 

REQUERIMENTO DE CANCELAMENTO 
DE AFASTAMENTOPARA CONCORRER 
AO PLEITO 2020 
 
Eu, Gustavo Oliveira Silva, matrícula nº 
1868, lotado na Secretaria Municipal de 
Educação Esportes e Turismo como 
coordenador de esportes em virtude da 
aprovação da PEC-Proposta de Emenda à 
Constituição nº 18/2020 que adia as 
eleições municipais em decorrência da 
pandemia do novo coronavírus, e altera o 
calendário eleitoral estendendo-se assim o 
período de desincompatibilização para o 
dia 15 de julho de 2020. Diante disso, 
venho requerer o cancelamento da 
solicitação de desincompatibilização para 
concorrer à eleição 2020, publicado no 
diário oficial nº 028/2020. 

Dois Irmãos do Tocantins/TO, 07 de Julho 
de 2020. 

Atenciosamente,  
 

Gustavo Oliveira Silva 
Matrícula nº 1868 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
   
 

     Diário Oficial                           

Eletrônico de Dois Irmãos 

      WANILSON COELHO          

VALADARES 

             Prefeito Municipal 

Imprensa do Município 

Diário Oficial 030/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 09.07.2020 17:20:24 - Página 1/2



Registro Nº: D20200709030

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 030/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 09.07.2020 17:20:24 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-09T17:20:25-0300




